Zarząd spółki Games Operators S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) 
niniejszym​
informuje, że w dniu 11 sierpnia 2023 objął 1 000 000 (jeden milion) akcji 
stanowiących 25% udziałów w kapitale zakładowym spółki Desert Shrimp 
Games Inc. za kwotę 15 000 USD (piętnaście tysięcy dolarów 
amerykańskich).​
Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na 
fakt, iż zawarcie Umowy może mieć istotny wpływ na wynik finansowy 
Emitenta. 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ  

Data Imię i 
Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis